
PŘEDBĚŽNÁ ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA

Předmět kontroly: Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva města jihlavy a Rady města jihlavy

Kontrolovaný subjekt/odbor: Tajemník

jména kontrolujicích členů kontrolního výboru: Tomáš Havlík, Ing. josef Kodet, jaromír Srp, Be. Olga Wiesnerová Dis,

Datum a hodina kontroly: 17.02.2025 8:00

Číslo usnesení Předmět kontroly (co bylo kontrolováno) Termín plnění Kontrolní zjištění a kontrolní závěr (včetně toho, Návrh na opatřeni(vypsat jaká opatření by měla
RM, ZNI usnesení zda kontrola byla ukončena nebo nebyla, co bude být přijata, kým a do kdy).

následovat a kdy). Stanovit termín (nejméně 15 dní), do kterého se
může kontrolovaný subjekt k předběŽné závěreČné
zprávě vyjádřit.

zm Schvaluje výši odměny neuvolněnému 5.11.2024 Splněno v termínu.
761/24 náměstkovi primátora I

dle důvodové zprávy.

ZM Schvaluje Obecně závaznou vyhlášku, kterou 31.12.2024 Splněno v terminu.
787/24 se vydává Požární řád statutárního města

Jihlavy.
ZM Souhlasí s uzavřením dohod o pracích 1.1.2025 Splněno v termínu.

816/24 konaných mimo pracovní poměr se
zastupiteli dle předloženého materiálu.

RM Schvaluje uzavření Smlouvy o poskytování 1.1.2025 Splněno den po terminu. Příště pohlídat termín.
3146/24 psychoterapeutických služeb dle Přílohy č. 1,

s poskytovatelem Psycholog

1



C' (podpis členů kontrolní skupiny kontrolnIho výboru)

l

l
S přédběžnou Yvěrečnou zprávou byl seznámen:

Mgr. Ing. Evžen Zámek 17.02.2025

(jméno, přIjmení kontrolované osoby) (podpis) (datum seznámení)

2



PŘEDBĚŽNÁ ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA

Předmět kontroly: Kontrola plněni usnesení Zastupitelstva města jihlavy a Rady města jihlavy

Kontrolovaný subjekt/odbor: Kancelář primátora

Jména kontrolujÍcÍch členů kontrolního výboru: Tomáš Havlik, Ing. Josef Kodet, Jaromir Srp, Be. Olga Wiesnerová Dis.

Datum a hodina kontroly: 17.02.2025 8:15

Číslo usnesení Předmět kontroly (co bylo kontrolováno) Termín plnění Kontrolní zjištěni a kontrolní závěr (včetně toho, Návrh na opatřeni(vypsat jaká opatření by měla
RM, ZM usnesení zda kontrola byla ukončena nebo nebyla,co bude být přijata, kým a do kdy).

následovat a kdy). Stanovit termín (nejméně 15 dní), do kterého se
může kontrolovaný subjekt k předběžné závěreČné
zprávě vyjádřit.

ZM Voli 15.11.2024 Splněno v termínu.
762/24 členem Finančního výboru

Zastupitelstva města Jihlavy.

ZM Vol" 30.12 2024 Splněno v term"nu
819/24 členem Finančního výboru

Zastupitelstva města Jihlavy.

RM Nebylo vybráno

1



(podp s č e ů kontroln"skupiny kontrolního výboru)

, S přej běžnou závěrečnou zprávou byl seznámen:

\~-"' Mgr. jarmila Jakoubková 17.02.2025

.................. ...............

(jméno, přijmenÍ kontrolované osoby) .(tjodpis) (datum seznámení)

\

2



PŘEDBĚŽNÁ ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA

Předmět kontroly: Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva města jihlavy a Rady města jihlavy

Kontrolovaný subjekt/odbor: Odbor životního prostředí

jména kontrolujIcIch Členů kontrolního výboru: Tomáš Havlik, Ing. josef Kodet, jaromir Srp, Be. Olga Wiesnerová Dis.

Datum a hodina kontroly: 17.02.2025 8:25

ČÍslo usnesení Předmět kontroly (co bylo kontrolováno) Termin plnění Kontrolní zjištění a kontrolní závěr (včetně toho, Návrh na opatření (vypsat jaká opatření by měla
RM, ZM usneseni zda kontrola byla ukončena nebo neby1a,co bude být přijata, kým a do kdy).

následovat a kdy). Stanovit termín (nejméně 15 dni), do kterého se
může kontrolovaný subjekt k předběžné závěrečné
zprávě vyjádřit.

ZM Schvaluje obecně závaznou vyhlášku, 31.07.2024 Splněno v terminu.
786/24 kterou se mění obecně závazná

vyhláška Č. 8/2024, kterou se úpravují
pravidla pro pohyb psů na veřejném

prostranství

RM Schvaluje vzdání se práva na úhradu 29.11.2024 Splněno v termínu.
2847/24 části smluvní pokuty ve výši 26 000 KČ

z celkové Částky 49 000 KČ

1



(podpis členů
\ '\\,

t \ĹS předéěžnou lávěrečnou zprávou byl seznámen:

r

l
kontrol í skupiny kontrdniho výboru)

Ing. Katarína Ruschková 17.02.2025

(jméno, přIjmenI kontrolované osoby) (podpis) (datum seznámeni)

2



PŘEDBĚŽNÁ ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA

Předmět kontroly: Kontrola plnění usneseni Zastupitelstva města jihlavy a Rady města jihlavy

Kontrolovaný subjekt/odbor: Odbor sociálních věci

Jména kontrolujÍcÍch Členů kontrolního výboru: Tomáš Havlík, Ing. josef Kodet, jaromír Srp, Be. Olga Wiesnerová Dis.

Datum a hodina kontroly: 17.02.2025 8:35

Číslo usnesení Předmět kontroly (co bylo kontrolováno) Termin plnění Kontrolní zjištění a kontrolní závěr (včetně toho, Návrh na opatření (vypsat jaká opatřeni by měla
RM, ZM usneseni zda kontrola byla ukončena nebo nebyla,co bude být přijata, kým a do kdy).

následovat a kdy). Stanovit termín (nejméně 15 dni), do kterého se
může kontrolovaný subjekt k předběžné závěrečné
zprávě vyjádřit.

ZM Schvaluje Koncepci prorodinné politiky 31.10.2024 Splněno v termínu.
724/24 města Jihlavy na období 2025-2029

ZM Schvaluje uzavření Dodatku Č. l ke 19.11.2024 Splněno v terminu.
732/24 Smlouvě o poskytnutí finanční dotace

na rok 2024, pro DS Stříbrné Terasy,
o.p.s,., ve výši 1.650.000 kč.

rm Schvaluje poskytnutí finanční dotace 29.11.2024 Splněno v terminu.
2845/24 VOR Jihlava, z.ú. 50 000 KČ.

RM Schvaluje změnu odpisového plánu
3084/24 V. 31.12.2024 SpIneno v terminu.prispevkove organizace Integrovane

centrum sociálních služeb Jihlava,
příspěvková organizace pro rok 2024

RM . . . . 31.12.2025 Předloženo ke schváleni v roce 2024
3085/24 Schvaluje odpisovy plan pro rok 2025

V, na rok 2025. Probiha prubezne.prispevkovych organlzacl: Denni a

1



týdenní stacionář Jihlava, příspěvková
organizace, Integrované centrum

sociálních sluŽeb Jihlava, příspěvková
organizace

\ (podpis členů kontrolnI skuFÝny kontrolního výboru)
b

l

S předběžnoy závěrečnou zprávou byl seznámen:

Ing. jozef Labuda

{Eodpis)

17.02.2025

(jméno, příjmení kontrolované osoby) (datum seznámení)
ĹI

L

2



PŘEDBĚŽNÁ ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA

Předmět kontroly: Kontrola plněni usnesení Zastupitelstva města jihlavy a Rady města jihlavy

Kontrolovaný subjekt/odbor: Majetkový odbor

jména kontrolujIcIch Členů kontrolního výboru: TomáŠ Havlik, Ing. josef Kodet, jaromír Srp, Be. Olga Wiesnerová Dis.

Datum a hodina kontroly: 17.02.2025 8:50

ČÍslo usneseni Předmět kontroly (co bylo kontrolováno) Termín plnění Kontrolní zjištěni a kontrolní závěr (včetně toho, Návrh na opatření (vypsat jaká opatření by měla
RM, ZM usnesení zda kontrola byla ukončena nebo nebyla,co bude být přijata, kým a do kdy).

následovat a kdy). Stanovit termín (nejméně 15 dní), do kterého se
může kontrolovaný subjekt k předběžné závěrečné
zprávě vyjádřit.

zm Schvaluje prodej pozemku p. Č. 31.12.2024 Splněno v terminu.
694/24 5468/546 v k. ú. Jihlava, do výlučného

vlastnictví

ZM Schvaluje prodej pozemku p. Č. 31.12.2024 Splněno v termínu.
695/24 5468/545 v k. ú. Jihlava, do výlučného

vlastnictví

ZM Schvaluje směnu pozemku p.Č. 3908/71 31.12.2024 Splněno v termínu.
705/24 _ zastavěná plocha a nádvoří v

katastrálním území Jihlava

RM S h l " " " ·· 31.10.2024 Splněno v terminu.c va uje uzavreni smlouvy o najmu2716/24 V ,
,prostoru slouz]c]ho podnikám v pruemi

domu Komenského 1364/36

rm Schvaluje jiný způsob zadání veřejné 21.09.2024 Splněno v terminu.
2720/24 zakázky malého rozsahu na stavební

práce s názvem: "Rantířovská 13,

1



Jihlava - Výměna okenních výplní v
objektech areálu prádelny a Čistírny

\b

S předběžnou závěrečnou zprávou byl seznámen:

Ing. Petr Štěpán

\ ,, , l

'"°'"°"
(jméno, přIjmenI kontrolované osoby) (podpis) (datum seznámení)

2



PŘEDBĚŽNÁ ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA

Předmět kontroly: Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva města jihlavy a Rady města jihlavy

Kontrolovaný subjekt/odbor: Odbor dopravy

Jména kontrolujkích Členů kontrolního výboru: Tomáš Havlik, Ing. Josef Kodet, jaromír Srp, Be. Olga Wiesnerová Dis.

Datum a hodina kontroly: 17.02.2025 9:10

Číslo usneseni Předmět kontroly (co bylo kontrolováno) Termín plnění Kontrolní zjištění a kontrolní závěr (včetně toho, Návrh na opatření (vypsat jaká opatření by měla
rm, ZM usnesení zda kontrola byla ukončena nebo nebyla, co bude být přijata, kým a do kdy).

následovat a kdy). Stanovit termín (nejméně 15 dni), do kterého se
může kontrolovaný subjekt k předběžné závěrečné
zprávě vyjádřit.

zm Schvaluje uzavření dodatku č. 22 ke 31.12.2024 Splněno v terminu.
769/24 smlouvě Č. 1864/OD/2016 o veřejných

službách v přepravě cestujících na
území statutárního města Jihlavy a o
kompenzaci za tyto sluŽby s Dopravním
podnikem města Jihlavy

ZM Schvaluje uzavření dodatku Č. 8 ke 31.12.2024 Splněno v termínu.
770/24 ,mlouvě č. 1913/OD/2019 na zajištění

dopravní obsluhy Velkého Beranova,
Malého Beranova, Hybrálce a Stříteže s
Dopravním podnikem města Jihlavy

RM 31.10.2024 Splněno v terminu.Schvaluje uzavreni Darovaci smlouvy s
2742/24 Krajem Vysočina dle přílohy

1



^\

,K '
(podpis členů kontrolnIskupiny kontrolníh výboru) i' ', ·.,

.//" i '\,
b

S predběznou závěrečnou zprávou byl seznámen: j

Dr. Ing. Et Ing. Lubomír Dohnal 17.02.2025

... ......

(jméno, přIjmenI kontrolované osoby) (podpis) (datum sezná mení)

2



PŘEDBĚŽNÁ ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA

Předmět kontroly: Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva města Jihlavy a Rady města Jihlavy

Kontrolovaný subjekt/odbor: Ekonomický odbor

Jména kontrolujících členů kontrolního výboru: Magdaléna Skořepová, MBA, MVDr Božena Kremláčková, Jaroslava Šuterová

Datum a hodina kontroly: 17.02.2025

Číslo usnesení Předmět kontroly (co bylo kontrolováno) Termin plnění Kontrolní zjištěni a kontrolní závěr (včetně toho, Návrh na opatření (vypsat jaká opatření by měla
RM, ZM usneseni zda kontrola byla ukončena nebo nebyla, co bude být přijata, kým a do kdy).

následovat a kdy). Stanovit termín (nejméně 15 dní), do kterého se
může kontrolovaný subjekt k předběžné závěrečné
zprávě vyjádřit.

ZM provedení RO zvýšení tř. 8 Financování, 30.11.2024 Splněno v termínu.
680/24 zvýšení tř. 5 běžné výdaje + uzavření Smluv

o úplatném převodu cenných papírů
společnosti TENISCENTRUM JIHLAVA, a.s.

ZM prominutí dluhu - poplatku z prodlení 30.09.2024 Splněno v termínu.
684/24 vzniklého v důsledku nehrazení nájemného

a záloh na služby v bytě č. 4 o velikosti 3+1 v
domě č.p. 1860 v ulici žižkova č. or. 97

zm peněžitý dar ve výši 1 000 000 KČ na pomoc 01.10.2024 Splněno v terminu.
727/24 občanům postiženým živelnou pohromou

Českému červenému kříži, lČ 00426547

1



RM
2889/24

zrušení ceníku, kterým se stanoví ceny, za
něž lze místní komunikace nebo jejich
určené úseky ve vymezených oblastech
statutárního města jihlava užit k stáni
silničních motorových vozidel

provedení RO - převod v rámci schváleného
rozpočtu Odboru dopravy

30.11.2024 Splněno v terminu.

RM
3087/24

26.12.2024 Splněno v terminu.

(podpis členů kontrolnI skupiny kontrolnIho výboru)

S předběžnou závěrečnou zprávou byl seznámen:

Jan jaroš

(jméno, příj mení kontrolované osoby)

17.02.2025

(posjŕ)is) (datu m seznámeni)

2



PŘEDBĚŽNÁ ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA

Předmět kontroly: Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva města Jihlavy a Rady města jihlavy

Kontrolovaný subjekt/odbor: Odbor informatiky

Jména kontro|ujÍcÍch členů kontrolního výboru: Magdaléna Skořepová, MBA, MVDr. Božena Kremláčková, Ing. Václav Ulrich, jaroslava Šuterová

Datum a hodina kontroly: 17.02.2025

Číslo usnesení Předmět kontroly (co bylo kontrolováno) Termin plnění Kontrolní zjištění a kontrolní závěr (včetně toho, Návrh na opatření (vypsat jaká opatření by měla
RM, ZM usnesení zda kontrola byla ukončena nebo nebyla, co bude být přijata, kým a do kdy).

následovat a kdy). Stanovit termín (nejméně 15 dní), do kterého se
může kontrolovaný subjekt k předběžné závěrečné
zprávě vyjádřit.

ZM změna usnesení č. 113/23-zm týkajÍcÍho se 31.12.2024 Splněno v terminu.
734/24 souhlasu s předložením žádosti o podporu

na projekt "Rozvoj služeb eGovernmentu
v jihlavě"

RM uzavření "Kupní smlouvy na dodávku 31.10.2024 Splněno v termínu.
2735/24 výpočetní techniky" s vybraným

dodavatelem, kterým je obchodní
společnost CSF, s.r.o.

RM předání majetku ve vlastnictví zřizovatele 31.12.2024 Splněno v terminu.
2904/24 statutárního města Jihlavy k hospodaření

příspěvkové organizaci Městská knihovna
Jihlava, příspěvková organizace

1



(podpis členů kontrolnI skupiny kontro|ního výboru)

S předběžnou závěrečnou zprávou byl seznámen:

Martin Sobotka 17.02.2025

(jméno, příjmení kontrolované osoby) (podpis) (datum seznámení)

2



PŘEDBĚŽNÁ ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA

Předmět kontroly: Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva města Jihlavy a Rady města Jihlavy

Kontrolovaný subjekt/odbor: Odbor rozvoje města

Jména kontrolujÍcÍch členů kontrolního výboru: Magdaléna Skořepová, MBA, MVDr. Božena Kremláčková, Ing. Václav Ulrich, jaroslava Šuterová

Datum a hodina kontroly: 17.02.2025

Číslo usneseni Předmět kontroly (CO bylo kontrolováno) Termín plnění Kontrolní zjištěni a kontrolní závěr (včetně toho, Návrh na opatřeni (vypsat jaká opatření by měla
RM, ZM usnesení zda kontrola byla ukončena nebo nebyla, co bude být přijata, kým a do kdy).

následovat a kdy). Stanovit termín (nejméně 15 dní), do kterého se
může kontrolovaný subjekt k předběžné závěrečné
zprávě vyjádřit.

ZM aktualizovaný programový rámec IROP - ITI 31.12.2024 Splněno v terminu.
722/24 JA - předloženi žádosti o změnu

Programového rámce IROP - ITI JA

ZM uzavření dodatku Č. 2 ke Smlouvě o 31.12.2024 Splněno v termínu.
738/24 partnerství s Bránou Jihlavy, příspěvkovou

organizací, v rámci projektu "Obnova domu
Masarykovo náměstí 21, jihlava"

RM dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ev. č. 30.09.2024 Splněno v terminu.
2695/24 1330/ORM/2023 ze dne 3. 10. 2023 na akci:

"Rekonstrukce ul. Hybrálecká a Červené
Domky - l. etapa"

1



RM
2696/24

zajištěni přípravy zadávací dokumentace a
administrace nadlimitní veřejné zakázky na
dodávky s názvem ,,Systém pro aktivní řIzení
dopravy v jihlavě - Centrálni technický
dispečink" externí společnosti KOUKAL
LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.

30.5.2025 Administrace běží.

L

(podpis členů kontrolniskupiny kontrolnIho výboru)

S předběžnou závěrečnou zprávou byl seznámen:

(jméno, pňjmení kontrolované osoby)

17.02.2025

(podpis) (datum seznámení)

2



PŘEDBĚŽNÁ ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA

Předmět kontroly: Kontrola plněni usnesení Zastupitelstva města jihlavy a Rady města jihlavy

Kontrolovaný subjekt/odbor: Odbor školswĹ kultury a tělovýchovy

jména kontrolujíc"ch členů kontroln"ho výboru' Magdaléna Skořepová, MBA, MVDr Božena Kremláčková, Ing. Václav Ulrich, jaroslava Šuterová

Datum a hodina kontroly: 17.02.2025

Číslo usnesení Předmět kontroly (co bylo kontrolováno) Termín plněni Kontrolní zjištěni a kontrolní závěr (včetně toho, Návrh na opatření (vypsat jaká opatření by měla
RM, ZM usnesení zda kontrola byla ukončena nebo nebyla, co bude být přijata, kým a do kdy).

následovat a kdy). Stanovit termín (nejméně 15 dní), do kterého se
může kontrolovaný subjekt k předběžné závěrečné
·právě vyjádřit.

ZM poskytnuti dotace ve výši 45 000 000 KČ 30.09.2024 Splněno v termínu.
676/24 Vysoké škole polytechnické jihlava, IČO:

71226401 + uzavřeni smlouvy o poskytnutí
dotace

ZM uzavření smlouvy o závazku veřejné služby a 31.12.2024 Splněno v termínu.
736/24 vyrovnávací platbě za jeho výkon s

DOC.DREAM services s.r.o

RM poskytnuti finančního daru ve výši 10 000 KČ 31.10.2024 Splněno v termínu.
2706/23 pro NA KOLE DĚTEM - nadační fond Josefa

Zimovčáka

1



RM
2869/24

poskytnuti účelového příspěvku na provoz
na úhradu energií:
MŠ a SPC jihlava., přísp. organizaci ve výši
1 310 000 KČ,
MŠ Mozaika jihlava, Březinova 114, přísp.
organizaci ve výši 840 000 kč,
ZŠ a MŠ jihlava, Nad Plovárnou 5, přísp.
organizaci ve výši
100 000 KČ
ZŠ O. Březiny jihlava, přisp. organizaci ve
výši 70 000 kč,
ZŠ speciální a Praktické škole jihlava, přísp.
organizaci ve výši 10 000 kč,
Městské knihovně Jihlava, přisp. organizaci
ve výši 660 000 kč,
Bráně jihlavy, přísp. organizaci ve výši 580
000 KČ.

31.10.2024 Splněno v termínu.

(podpis členů kontrolnískupiny kontrolnIho výboru)

S předběžnou závě

Mgr. To

r
(jméno, přIjmenI kontrolované osoby)

l

17.02.2025

(podpis) (datum seznámení)

2



PŘEDBĚŽNÁ ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA

Předmět kontroly: Kontrola plnění usneseni Zastupitelstva města Jihlavy a Rady města jihlavy

Kontrolovaný subjekt/odbor: Odbor strategií a architektury

Jména kontro|ujÍcÍch členů kontrolního výboru: Magdaléna Skořepová MBA, MVDr. Božena Kremláčková, Ing. Václav Ulrich, Jaroslava Šuterová

Datum a hodina kontroly: 17.02.2025

Číslo usnesení Předmět kontroly (co bylo kontrolováno) Termín plnění KontrolnÍ zjištění a kontrolní závěr (včetně toho, Návrh na opatřeni(vypsat jaká opatřeni by měla
RM, ZM usnesení zda kontrola byla ukončena nebo nebyla, co bude být přijata, kým a do kdy).

následovat a kdy). Stanovit termín (nejméně 15 dní), do kterého se
může kontrolovaný subjekt k předběŽné závěreČné
zprávě vyjádřit.

ZM uzavřeni Plánovací smlouvy se stavebníkem 28.02.2025 Splněno v terminu.
692/24 Nákupní centrum jihlava, s.r.o.

ZM uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o 28.02.2025 Splněno v terminu.
725/24 výstavbě č. 1371/P/2023 s investorem LO

Development s.r.o.

ZM uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o 31.12.2024 Splněno v termínu.
739/24 poskytnutí příspěvku zaevidované pod č.

1106/OSA/2024 ze dne 18. 7. 2024 se
Společenstvím vlastníků jednotek obytného
domu Joštova 30/11, jihlava, které zastupují

1



RM
2815/24

mimořádný příspěvek z rozpočtu 30.11.2024
statutárního města jihlavy v celkové výši 271
000 KČ na obnovu nemovitých kulturních
památek nebo jiných objektů na území MPR
jihlava, příp. v ochranném pásmu MPR
jihlava, příp. v hranicích území ŠM -
uvedeným v usnesení

Splněno v termínu.

(podpis členu kontrolnI skupiny kontrolního výboru)

S předběžnou závěrečnou zprávou byl seznámen:

Mgr. Marek zajíc

(jméno, přIjmenI kontrolované osoby)
L>

(podpis)

17.02.2025

(datum seznámení)

2



PŘEDBĚŽNÁ ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA

Předmět kontroly: Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva města Jihlavy a Rady města jihlavy

Kontrolovaný subjekt/odbor: Odbor technických služeb

Jména kontrolujic"ch členů kontrolního výboru. Magdaléna Skořepová, MBA, MVDr. Božena Kremláčková, Ing. Václav Ulrich, jaroslava Šuterová

Datum a hodina kontroly: 17.02.2025

Číslo usnesení Předmět kontroly (co bylo kontrolováno) Termín plněni Kontrolní zjištění a kontrolní závěr (včetně toho, Návrh na opatření (vypsat jaká opatření by měla
RM, ZM usneseni zda kontrola byla ukončena nebo nebyla, co bude být přijata, kým a do kdy).

následovat a kdy). Stanovit termín (nejméně 15 dní), do kterého se
může kontrolovaný subjekt k předběžné závěrečné
zprávě vyjádřit.

ZM prodloužení termínu usneseni Č. 467/22-ZM 31.12.2024 Splněno v termínu.
726/24 přijatého na 26. zasedání ZM dne 29.3.2022,

a to do 31.12.2024 dle důvodové zprávy

RM uzavřeni smlouvy, dle příloh k návrhu a 29.11.2024 Splněno v terminu.
2690/24 důvodové zprávy, s účastníkem SPH stavby

s.r.o.,lČO

RM uzavření dodatku č. 3 smlouvy cv. č. 30.11.2024 Splněno v terminu.
2691/24 1458/OTS/2023 "Objekty na vodovodech -

Obnova části přiváděcího řadu pod starým
Brněnským mostem"

1



(podpis členů kontro|njskupiny kontrolnho výboru)

S předběžnou závěrečnou zprávou byl seznámen:

, ........
Ing. Michal Horňák 17.02.2025

............................

(jméno, přijmenI kontrolované osoby) (podéis) (datum seznámení)

2



PŘEDBĚŽNÁ ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA

Předmět kontroly: Kontrola plněni usnesení Zastupitelstva města jihlavy a Rady města jihlavy

Kontrolovaný subjekt/odbor: Odbor kancelář tajemníka

jména kontro|ujÍcÍch členů kontrolního výboru: Magdaléna Skořepová, MBA, Ing. Václav Ulrich, MVDr. Božena Kremláčková, jaroslava Šuterová

Datum a hodina kontroly: 17.02.2025

ČÍslo usnesení Předmět kontroly (CO bylo kontrolováno) Termín plnění Kontro|nÍ zjištění a kontrolní závěr (včetně toho, Návrh na opatření(vypsat jaká opatřeni by měla
RM, ZM usnesení zda kontrola byla ukončena nebo nebyla, co bude být přijata, kým a do kdy)-

následovat a kdy). Stanovit termín (nejméně 15 dní), do kterého se
může kontrolovaný subjekt k předběžné závěreČné
zprávě vyjádřit.

ZNI zrušeni Územně energetické koncepce 31.12.2024 Splněno v termínu
818/24 města jihlavy dle příloh a důvodové zprávy

rm zajištěni administrace nadlimitní veřejné 20.09.2024 Splněno v termínu. Zrušeno k 15.11.2024 - vypsáno
2738/24 zakázky na služby s názvem ,,Dostupné znovu

nájemní bydlení - městské domy -
projektová a inženýrská činnost" externí
společností J se sídlem

88 41 Vyskytná nad
jihlavou, IČO: 19092393

RM vypořádáni škody na služebním vozidle 30.11.2024 Splněno v terminu.
2896/24 Škoda Superb, RZ 5J9 9933

1



IP e

(podpis členů kontrolní skupiny kontrolního výboru)

S předběžnou závěrečnou zprávou byl seznámen:

Be. Vladislava Hudečková

(jméno, přgmenÍ kontrolované osoby) (podpis) (datum sezná mení)

2


